ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2018 г.Зеленодольск

КАРАР
№ 2238

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета
Зеленодольского муниципального района
от 31.03.2018 №729 «Об утверждении
Положения о порядке размещения
нестационарных торговых объектов на
территории города Зеленодольска»

В связи с кадровыми изменениями в Исполнительном комитете
Зеленодольского муниципального района Исполнительный комитет
Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №5 «Состав комиссии по проведению аукциона на право

заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на
территории города Зеленодольска», утвержденное постановлением
Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от
31.03.2018 №729 «Об утверждении Положения о порядке размещения
нестационарных торговых объектов на территории города Зеленодольска»
изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных
образований Республики Татарстан (http ://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                    Д.А. Сапожников

Приложение № 5
к постановлению Исполнительного комитета
Зеленодольского муниципального района
от 01.11. 2018 г. № 2238

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АУКЦИОНА НА ПРАВО

ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА НА РАЗМЕЩЕНИЕ
 НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА

Должность Ф.И.О.

Председатель - Руководитель Исполнительного
комитета Зеленодольского муниципального района

Д.А. Сапожников

Заместитель председателя комиссии – Начальник
отдела потребительского рынка Исполнительного
комитета Зеленодольского муниципального района

Д.Г. Низамов

Секретарь комиссии –Заместитель начальника
отдела потребительского рынка Исполнительного
комитета Зеленодольского муниципального района

Р.Г. Салахова

Члены комиссии:

Руководитель МУ «Финансово-бюджетная палата
Зеленодольского муниципального района»

О.П. Дёгтева

Заместитель руководителя МБУ «Юридическое
бюро ЗМР»

Ю.Н. Нечаева

Руководитель МУ «ПИЗО ЗМР РТ» Н.В. Гусев

Главный архитектор Исполнительного комитета
Зеленодольского муниципального района

Ю.Н. Герасимов

Заместитель начальника отдела социально-
экономического прогнозирования и анализа
Исполнительного комитета Зеленодольского
муниципального района

Ф.Ф. Шамгунова